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Tekoälyn mahdollisuudet taloushallinnossa
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Tiedätkö, millaisissa taloushallinnon prosesseissa tekoäly voi auttaa ja
kuinka voit integroida sen osaksi päivittäistä työtäsi? Opi hyödyntämään
tekoälyä omassa työssäsi sekä tehostamaan toimintaa ja vähentämään
virheitä tekoälyn avulla.
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Hyödynnä tekoälyä, automaatiota ja ohjelmistorobotiikkaa
taloushallinnon prosesseissa

Tee parempia liiketoimintapäätöksiä tekoälyn avulla! Koulutuksessa opit, miten
automaation ja tekoälyn hyödyntäminen tuo liiketoimintahyötyjä ja miten muutatte arjen
työtä niiden avulla. Pääset kiinni tekoälyn käytännön ratkaisuihin asiantuntijoiden
esimerkkien avulla ja opit soveltamaan niitä oman organisaation taloushallinnon
toiminnassa. 

Koulutus on käytännönläheinen kokonaisuus sinulle, joka työskentelet taloushallinnon
parissa. Löydät tekoälyn käyttömahdollisuudet ja pääset hyödyntämään kurssin oppeja
omassa työssäsi.  

Tällä ajankohtaisella kurssilla otat haltuun tekoälyn käsitteistön, tulet tutuiksi
taloushallinnon kannalta hyödyllisten sovellusten kanssa ja kuulet asiantuntijoiden
näkemykset tekoälyn tulevaisuudesta. 

Sinua voisi kiinnostaa myös: Tekoälyn perusteet ja hyödyntäminen liiketoiminnassa -
kurssi.

  Lataa esite (PDF)

Koulutuspäivät

15.5.2024

https://www.rastorinst.fi/koulutus/tekoalyn-perusteet-ja-hyodyntaminen-liiketoiminnassa/
https://www.rastorinst.fi/print_pdf/5207


Kaipaatko lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme

KOULUTUKSEN SISÄLTÖ+

Koulutuksen sisältö

Koulutuspäivän (klo 9–16) aiheita:

Tekoäly ja automaatio

Automaation ja tekoälyn perusteet sekä analytiikka 
Tekoälyn käsitteet ja termistö 
Käytännön esimerkkejä tekoälystä 
Miten tunnistaa tekoälyn käyttökohteet 
Miten tekoäly otetaan käyttöön ja mitä ratkaisut maksavat 
Mitä osaamista ja kyvykkyyksiä käyttöönottoon tarvitaan 

Käytännön esimerkkejä tekoälyn käytöstä taloushallinnon alueelta

Tekoälyn hyödyntäminen reskontratoiminnoissa
Asiakaspalvelun tehostaminen tekoälyn avulla 
Analytiikka ja ennustaminen tekoälyn avulla 
Henkilökohtaiset työvälineet ja älykkäät ohjelmistot, kuten Bing Chat, ChatGPT, M365 Copilot
Käytännön kokeiluja demoympäristössä 
Miten opiskella itsenäisesti eteenpäin  

KOULUTTAJAT-

Kouluttajat

 

Jesse Ahokas   
Jesse Ahokas työskentelee Efimalla Senior Advisorina taloushallinnon kehitykseen liittyvissä hankkeissa. Hän
erityisen kiinnostunut taloushallinnon prosessien kehityksestä. Jessellä on yli 10 vuoden kokemus
taloushallinnon eri osa alueilta ja talouden palvelukeskuksista. Kouluttavana asiantuntijana hän haastaa
mielellään totuttuja toimintatapoja ja pyrkii virtaviivaistamaan prosesseja.   
linkedin.com/in/jesseahokas/ 
 

 

Markus Turunen   
Markus Turunen on Efiman teknologiajohtaja, jolla on laaja kokemus tekoälyn hyödyntämisestä eri toimialoilla.
Hänellä on pitkä tausta ohjelmisto- ja automaatioliiketoiminnan johtotehtävistä, ja hän on osallistunut useisiin
kymmeniin tekoäly- ja automaatiohankkeisiin sekä yli 50 talousjärjestelmän käyttöönottohankkeeseen reilun 20
vuoden työuralla. Käytännön kokemusta hänellä on mm. taloushallinnossa käytetyistä Dynamics, D365, SAP,
Netvisor, Visma M2, Power BI ja Adaptive Planning -ratkaisuista. Markus haastaa kokeilemaan uusia
teknologioita sekä innovoimaan ratkaisuja arjen haasteiden ratkaisemiseksi.  
linkedin.com/in/markusturunen/

MAKSU JA EHDOT+

Maksu ja ehdot

Opiskelumaksu maksetaan verkkomaksuna ilmoittautumisen yhteydessä tai laskutetaan ennen koulutuksen
alkua yhdessä erässä. Jos olet hankkinut rahoituksen Rastor-instituutin www-sivulla osoitetun rahoitusyhtiön
kautta, lähetämme laskun rahoitusyhtiölle.

Osallistumisen voi perua ilman peruutuskuluja viimeistään 14 vrk ennen koulutuksen alkua. Alle 14 vrk ennen
koulutuksen  alkua tehdyistä peruutuksista perimme 50 % koulutuksen hinnasta. Jos osallistumista ei ole
peruttu ennen koulutuksen alkua, perimme 100 % koulutuksen hinnasta.

https://www.linkedin.com/in/jesseahokas/
https://www.linkedin.com/in/markusturunen/
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